

гр. СЪЕДИНЕНИЕ
Вх. № 53-00-333
09.09.2016г.

Образец!

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
За

Изпълнение на обществена поръчка чрез покана до определени лица по реда на Глава двадесет и шеста от ЗОП с предмет: „Доставка на стоки за обзавеждане и оборудване на помещения за обучение на деца в Детска градина „Осми март“ гр. Съединение за учебната 2016-2017г.“

от Българска търговска индустрия АД
(посочете наименованието на участника)

Представяван от Мария Веселинова Василева, със седалище и адрес на управление: адв. Колев, гр. Раковски, ул. Бул. 140 в. в. в. м. 32

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка чрез покана до определени лица по реда на Глава двадесет и шеста от ЗОП, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

Примитивно - Количествена сметка

ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА 34396,76 лв. без ДДС.

Приемаме да изпълним поръчката в определения в поканата срок.

Дата: 09.09.2016г.

ПРЕДСТАВЛЯВАЩА ФИРМАТА УЧАСТНИК:

Мария Василева, управител

(име, длъжност, подпис и печат)



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Количествена сметка
за "Доставка на стоки за обзавеждане и оборудване на помещения за
обучение на деца в Детска градина "Осми март" гр.Съединение за
учебната 2016 - 2017 г."

№	Артикул	Брой	Ед.цена без ДДС	Общо
1	Легло единично с две високи и две ниски табли, леви и десни, р-р 150/70/55 см, метални крака	25	74,17	1854,25
2	Матрак дунапен с калъф от плат с цип, р-р 146/66/8 см	25	30	750
3	Спално бельо комплект от долен чаршаф, плик и калъфка за възглавница /размер според размера на леглото/	80	13,34	1067,2
4	Възглавница, р-р 43/34 см	25	3,75	93,75
5	Олекотена завивка	25	11,67	291,75
6	Одеало	25	18,34	458,5
7	Маса за хранене, р-р 120/60/55	6	50	300
8	Столче излята пластмаса, вис.седене 30 см	30	16,67	500,1
9	Дидактичен шкаф тематичен, дължина 4 метра	3	991,67	2975,01
10	Бюро учител с чекмедже и вратичка, р-р 120/60/74	1	125	125
11	Стол за учителя тапициран, тип посетителски	4	28,34	113,36
12	Пейка без облегалка, гимнастическа, дърво	4	150	600
13	Куклен кът "Кухня"	3	216,67	650,01
14	Куклен кът "Магазин"	3	360	1080
15	Килим мокетен 4/3 метра	3	266,67	800,01
16	Чашка алпака без дръжка, шола	90	5,25	472,5
17	Купа за компот	270	4,34	1171,8
18	Лъжица среден размер	90	2,5	225
19	Черпак 100 гр	5	7,08	35,4
20	Тенджера 8 литра	20	45	900
21	Тава 5 различни големини	30	28	840
22	Лъжица решетъчна	6	6,34	38,04
23	Табла за сервиране	4	15,84	63,36
24	Стерилизатор 250 литра	3	2160	6480
25	Прахосмукачка Керхер, среден клас	4	160	640

26	Музикална система - CD и флашка	3	208,34	625,02
27	Телевизор 32 инча	3	458,34	1375,02
28	Казан неръждавейка 25 литра	2	136,67	273,34
29	Казан неръждавейка 20 литра	2	120,84	241,68
30	Хладилна витрина	2	658,33	1316,66
31	Покривка за маса незадържаща петна, за маса 120/60	36	15	540
32	Климатик 16	5	1500	7500
33	Пералня 9 кг	1	579,17	579,17
34	Черпак 500 гр	1	11,67	11,67
35	Черпак 150 гр	1	7,25	7,25
36	Ютия	2	54,17	108,34
37	Ел.везна	1	516,17	516,17
38	Тел за разбиване	2	4,17	8,34
29	Шкаф за бельо с надстройка, р-р 120/55/240	3	350	1050
			Общо без ДДС	34396,76
			ДДС 20 %	6879,35
			Общо с ДДС	41276,11

"Българска училищна индустрия" ООД

09.09.2016 г.

Мария
Василева,
управител

